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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA VUSHTRRI
KOMUNA VUSHTRRISE
DREJTORIA PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE
Bazuar né nenin 68 pika 6 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtar Publik, Ligjin e Punés Nr.03/L-212,
Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik, Konkursin Publik me nr.ref.521/21 té dt.06.05.2021, pér pozitén e punés: Udhéheqés i Shtépisé
s¢ Komunitetit pér Persona me Aftési té Kufizuara pér t& Rritur né Lumadh - Vushtrri, si dhe
Vendimit me nr.726/21 t& dt.29.06.2021 Komisioni i Pérzgjedhjes né& pérbérje : 1. Znj.Kimete Mehana
kryesuese, 2. Znj.Remzije Zekolli anétare 3. Zt. Fisnik Kamberi anétar, 4. Znj.Fitore Hyseni Zogaj anétare
dhe zt.Branislav Vuksanovic anétar, me dt.16.07.2021 nxjerrin kété :
VENDIM
l. Pas zhvillimit t& t€ gjitha fazave t& procesit rekrutues, dhe rezultateve té arritura té testit me
shkrim dhe gojé&, komisioni ka pérzgjedhur : Znj. Shkéndije Pllana Hyseni.

Il. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, obligohet t& kryej procedimin dhe
administrimin sipas procedurave t& pércaktuara ligjore.
M. Vendimi hyn né& fuqi ditén nénshkrimit.
Arsyetim

Numri i aplikacioneve qé& kané aplikuar pér kété vend pune ka qené katér ( 4 ) kandidaté, katér (4)
kandidatét kang hyré né listén e ngushté dhe jané ftuar t& marrin pjesé né testin me shkrim. Né testin me
shkrim kané marré pjesé tre ( 3 ) kandidaté, kurse njé ( 1 ) kandidaté ka munguar né test, té tre ( 3 )
kandidatét kané kaluar testin me shkrim. N& intervisté me gojé kané marré pjesé dy ( 2 ) kandidat&, kurse
ka munguar njé (1) kandidat.

Pas zhvillimit t& t& gjitha fazave t& procesit rekrutues, kandidatét né bazé t& pikéve t& fituara jané renditur

si né vijim.
Nr. | Nr.Aplikacionit Emri dhe mbiemri Totali i pikéve
I, 25128/21 Shkéndije Pllana Hyseni 91.2 piké
2. 28921/21 Fatmir Feka 88.5 piké

Andaj, Komisioni pérzgjedhjes , né pajtim me autorizimet dhe pérgjegjésit e parapara ligjore, vendosi si né
dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla juridike: Pala e pakénaqur mund t& béjé ankesé brenda afatit prej pesémbédhjeté ( 15 ) ditésh né
Komisionin e Ankesave né Komunén e Vushtrrisé.
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